
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 
 videokonferences sēdes protokols Nr.65/2024-IAIKP 

 
 

 
2024.gada  6.novembrī  
 
Sēde sasaukta: plkst.10.00                                                          
Sēde atklāta: plkst.10.00 
Sēdi vada- Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas priekšsēdētājs 
G.Brūders 
Sēdi protokolē- Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas sekretāre 
I.Ankevica 
Piedalās komisijas locekļi: M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis 
Nepiedalās: A.Kasparoviča 
Uzaicināti piedalīties: Nav 
 
Darba kārtība: 
 

1. Par nekustamā īpašuma “Muiža”, Priekules pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

2. Par nekustamā īpašuma “Indrāni”, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

3. Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu un nomaksas pirkuma līguma slēgšanu 

4. Par  nekustamā īpašuma “Stīgas”, Saka, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

5. Par  nekustamā īpašuma “Jaunlancenieki”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

6. Par  nekustamā īpašuma Dīras”, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

7. Par  nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

8. Par  nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 14, Kapsēde, Medzes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

9. Par  nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 2, Kapsēde, Medzes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

10. Par  nekustamā īpašuma "Ozoli" - 15, Rucava, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

11. Par  nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 9, Priekule, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

12. Par  nekustamā īpašuma Priežu iela 3 - 17, Kapsēde, Medzes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



 
 

2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par  nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 25, Lieģi, Tadaiķu pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

14. Par  nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 17, Priekule, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

15. Par  nekustamā īpašuma Priežu iela 1A - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

16. Par  nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 27, Kapsēde, Medzes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

17. Par  nekustamā īpašuma Jelgavas iela 11 - 39, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

18. Par  nekustamā īpašuma "Parkas 2" - 3, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

19. Par  nekustamā īpašuma "Parkas 2" - 10, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

20. Par  nekustamā īpašuma "Ievkalni" - 1, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

21. Par  nekustamā īpašuma "Ievkalni" - 5, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

22. Par  nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 2, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

23. Par  nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 3, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

24. Par  nekustamā īpašuma Brīvības iela 14-5, Pāvilosta, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Balsojums par sēdes darba kārtību: 
Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), PRET– nav, 
ATTURAS – nav 
Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ: 
Apstiprināt izsludināto sēdes darba kārtību. 
 

1. 
Par nekustamā īpašuma “Muiža”, Priekules pagasts, Dienvidkurzemes novads, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.03.2024. sēdes lēmumu Nr.252 

izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Muiža”, Priekules pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6482 004 0114, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Priekules pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000796876. 

 Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 004 0114 
1,24 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša 
eksplikācija: 0,67 ha krūmāji, 0,57 ha citas zemes.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Citi apgrūtinājumi: uz zemes vienības 
atrodas dižkoks (parastā zirgkastaņa). 

Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes vienība 

atrodas lauksaimniecības un mežu teritorijā. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  05.09.2024. 

sēdes protokolu Nr.53/2024-IAIKP 6.p. apstiprināti pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma 
cenu 3100 EUR (trīs tūkstoši viens simts euro). Izsoles diena noteikta 17.10.2024. 



 
 

3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pieteikumu par piedalīšanos izsolē iesniedzis un uz izsoli ieradies 1 (viens) 
dalībnieks. 

Dalībnieks Nr.1 [..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta [..], saskaņā ar Izsoles 
noteikumiem un Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu 
Nr.61/2024-IAIKP 6.p. ieguva tiesības slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu par izsolē 
nosolīto pēdējo augstāko cenu 3400 EUR (trīs tūkstoši četri simti euro). 

Izsoles dalībnieks 2024.gada 24.10.2024. ir veicis samaksu par nosolīto augstāko 
cenu pilnā apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles) 

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav,  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:  
1. Apstiprināt 17.10.2024. notikušās izsoles rezultātus nekustamajam īpašumam 

“Muiža”, Priekules pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6482 004 0114. 
2. Pašvaldībai slēgt pirkuma līgumu ar [..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta [..], 

pirkuma līgumu par lēmuma 1.punktā norādīto nekustamo īpašumu par pirkuma 
summu 3400 EUR (trīs tūkstoši četri simti euro). 
 

 
2. 

Par nekustamā īpašuma “Indrāni”, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 25.04.2024. sēdes lēmumu Nr.336 
izsolei tika nodots nekustamais īpašums  “Indrāni”, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr. 6427 004 0035, reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Durbes pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000129106. 

Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējuma 6427 004 0035 0,7410 
ha platībā, uz kuras atrodas dzīvojamā ēka ar kadastra apzīmējumu 6427 004 0035 001 un 
palīgēkas ar kadastra apzīmējumiem 6427 004 0035 003, 6427 004 0035 004, 6427 004 
0035 005, 6427 004 0035 006. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 0,7260 ha zem ēkām un pagalmiem, 0,0150 ha zem ceļiem. 

Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma 
teritorijā. 

Saskaņā ar Durbes novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes vienība 
atrodas publiskās apbūves teritorijā. 

Dienvidkurzemes novada būvvalde 2023.gada 15.novembrī ir pieņēmusi lēmumu 
‘’Par cilvēku drošību apdraudošas dzīvojamās mājas ’’Indrāni’’, Durbes pagastā, 
ekspluatācijas pārtraukšanu un ēkas bīstamības novēršanu’’ ar kuru ir aizliegta dzīvojamās 
ēkas ar kadastra apz. 6427 004 0035 001 ekspluatācija.  

Dzīvojamā ēka nav izīrēta, tajā nav deklarētas personas. 
Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  10.07.2024. 

sēdes protokolu Nr.42/2024-IAIKP 4.p. apstiprināti pirmās izsoles noteikumi  ar sākuma 
cenu 19 600 EUR (deviņpatsmit tūkstoši  seši simti euro). Izsoles diena noteikta 20.08.2024. 

Pieteikumu par piedalīšanos izsolē iesniedzis un uz izsoli ieradies 1 (viens) 
dalībnieks. 

Dalībnieks Nr.1 [..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta [..], saskaņā ar Izsoles 
noteikumiem un Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas izsoles protokolu 
Nr.50/2024-IAIKP 4.p. ieguva tiesības slēgt nekustamā īpašuma pirkuma līgumu par izsolē 
nosolīto pēdējo augstāko cenu 20 600 EUR (divdesmit tūkstoši seši simti euro). 

Izsoles dalībnieks 28.10.2024. ir veicis samaksu par nosolīto augstāko cenu pilnā 
apmērā (ieskaitot nodrošinājumu pirms izsoles) 



 
 

4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav,  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:  
1. Apstiprināt 20.08.2024. notikušās izsoles rezultātus nekustamajam īpašumam 

Indrāni”, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr. 6427 004 0035. 
2. Pašvaldībai slēgt pirkuma līgumu ar [..], personas kods [..], deklarētā dzīvesvieta [..], 

pirkuma līgumu par lēmuma 1.punktā norādīto nekustamo īpašumu par pirkuma 
summu 20 600 EUR (divdesmit tūkstoši seši simti euro).  

 
3. 

Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes novads, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu un nomaksas pirkuma līguma slēgšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.09.2023. sēdes lēmumu Nr.834 
izsolei tika nodots nekustamais īpašums “Lapiņas”, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra Nr.6478 010 0127, reģistrēts Nīcas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 
Nr.784. 

Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 
3,17 ha kopplatībā. Uz zemes gabala atrodas dzīvojamā ēka ar kadastra apzīmējumu 6478 
010 0127 001, šķūnis ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 002, šķūnis ar kadastra 
apzīmējumu 6478 010 0127 003 un šķūnis ar kadastra apzīmējumu 6478 010 0127 004. 

Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 2,82 
ha tīrumi, 0,07 ha augļu dārzi, 0,01 ha zem ūdens, 0,17 ha zem ēkām un būvēm, 0,06 ha 
zem ceļiem, 0,04 ha citas zemes. 

Īpašums tiek atsavināts ar nomas tiesību apgrūtinājumu- par īpašuma iznomāšanu 
2,4 ha platībā noslēgts zemes nomas līgums līdz 13.04.2025.  

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību 
tiesību līgums. Saskaņā ar Nīcas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas savrupmājas apbūves (DzS) teritorijā. 

Saskaņā ar Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas  18.09.2024. 
videokonferences sēdes protokolu Nr.56/2024-IAIKP 6.p. apstiprināti trešās elektroniskās 
izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 31 560 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis pieci simti 
sešdesmit euro). Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. 
25.09.2024. plkst.13.00 līdz 25.10.2024. plkst.13.00. 

Elektroniskajā izsolē reģistrēti 1 (viens)  dalībnieks. 
Dalībnieks Nr.1 [..], personas kods [..], deklarētā adrese [..], saskaņā ar Izsoles 

noteikumiem un Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas 31.10.2024. 
elektroniskās izsoles protokolu Nr.64/2024-IAIKP 6.p iegūst izsolāmo objektu par nosolīto 
augstāko cenu 32 060 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši sešdesmit euro). 

Saskaņā ar Izsoles noteikumu 2.6. un 6.3.punktu nosolītājs savu piedāvāto augstāko 
summu var samaksāt 2 (divu) gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas, 2 (divu) nedēļu 
laikā no izsoles noslēguma dienas iemaksājot avansu 10% apmērā no piedāvātās 
augstākās summas. Iemaksātā nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta avansā. 

No [..], personas kods [..], Dienvidkurzemes novada pašvaldībā saņemts iesniegums 
(reģ.Nr.DKN/2024/4.9/10335-S) ar lūgumu atļaut nosolītā nekustamā īpašuma “Lapiņas”, 
Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6478 010 0127, samaksu veikt 2 
(divu) gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas.  

Uz lēmuma sagatavošanas brīdi izsoles dalībnieks veicis iemaksas 3156 EUR (trīs 
tūkstoši viens simts piecdesmit seši euro) un 50 EUR (piecdesmit euro). Atlikusī summa par 
pirkumu 28 854 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit četri euro). 



 
 

5 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav,  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija NOLEMJ:  
1. Apstiprināt elektronisko izsoļu vietnē notikušās izsoles rezultātus nekustamajam 

īpašumam “Lapiņas”, Nīcas pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra Nr.6478 
010 0127. 

2. Pašvaldībai slēgt nomaksas pirkuma līgumu ar [..], personas kods [..], deklarētā 
adrese [..], par lēmuma 1.punktā norādīto nekustamo īpašumu par pirkuma summu 
32 060 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši sešdesmit euro), nosakot, ka: 
2.1. atlikusī pirkuma summa 28 854 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti 

piecdesmit četri euro) tiek sadalīta  sakaņā ar nomaksas grafiku līdz 2 (diviem) 
gadiem; 

2.2. pircējs  par  atlikto   maksājumu  maksā 6% gadā no nesamaksātās  pirkuma  
maksas; 

2.3. par  termiņa kavējumu pircējs  maksā 0,1% no kavētās  summas par katru 
kavējuma  dienu; 

2.4. pircējs Zemesgrāmatā reģistrē īpašuma tiesības uz sava vārda, vienlaikus 
nostiprinot  Dienvidkurzemes novada pašvaldības labā ķīlas tiesības, 
aizliegumu atsavināt īpašumu un aizliegumu apgrūtināt īpašumu ar lietu 
tiesībām. 

3. Pašvaldībai slēgt ķīlas līgumu par nekustamā īpašuma ieķīlāšanu par labu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībai. 

 
 

4. 
Par  nekustamā īpašuma “Stīgas”, Saka, Sakas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums “Stīgas”, Saka, Sakas pagasts, kadastra Nr.6486 009 0159, 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6486 009 0159 2,3224 ha platībā, 
paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– 
pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “Vindeks” 2024.gada 4.oktobrī sagatavotais nekustamā īpašuma 
“Stīgas”, Saka, Sakas pagasts, iespējamās patiesās vērtības novērtējums 12 600 EUR 
(divpadsmit tūkstoši seši simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Stīgas”, Saka, Sakas pagasts, kadastra 

Nr.6486 009 0159, nosacīto cenu 12 600 EUR (divpadsmit tūkstoši seši simti euro). 
 
 

5. 
Par  nekustamā īpašuma “Jaunlancenieki”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu 
 



 
 

6 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums “Jaunlancenieki”, Cīravas pagasts, kadastra Nr.6448 004 

0192, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6448 004 0192 16,08 ha platībā, 
paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– 
pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “Latio” 2024.gada 21.oktobrī sagatavotais nekustamā īpašuma 
“Jaunlancenieki”, Cīravas pagasts, iespējamās patiesās vērtības novērtējums 79 200 EUR 
(septiņdesmit deviņi tūkstoši divi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 8.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Jaunlancenieki”, Cīravas pagasts, 

kadastra Nr.6448 004 0192, nosacīto cenu 79 200 EUR (septiņdesmit deviņi tūkstoši 
divi simti euro). 

 
6. 

Par  nekustamā īpašuma “Dīras”, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes novads, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums “Dīras”, Durbes pagasts, kadastra Nr.6427 003 0018, sastāv 
no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6427 003 0018 5,4 ha platībā, paredzēts 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par 
brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu. 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “Interbaltija” 2024.gada 28.oktobrī sagatavotais nekustamā īpašuma 
“Dīras”, Durbes pagasts, iespējamās patiesās vērtības novērtējums 21 600 EUR (divdesmit 
viens tūkstotis seši simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma “Dīras”, Durbes pagasts, kadastra 

Nr.6427 003 0018, nosacīto cenu 21 600 EUR (divdesmit viens tūkstotis seši simti 
euro). 

 
 

7. 
Par  nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums Celtnieku iela 10 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts, kadastra Nr.6488 

900 0175, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 65,3 m², kopīpašuma 653/13524 



 
 

7 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0050 001 un  zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0050, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024. gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Celtnieku iela 10 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts, patiesās vērtības novērtējums 6200 
EUR (seši tūkstoši divi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 3, Lieģi, Tadaiķu 

pagasts, kadastra Nr.6488 900 0175, nosacīto cenu 6200 EUR (seši tūkstoši divi 
simti euro). 

 
8. 

Par  nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 14, Kapsēde, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums Dārza iela 5 - 14, Kapsēde, Medzes pagasts, kadastra 
Nr.6476 900 0174, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 33,7 m², kopīpašuma 337/14080 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6476 007 0 122 001 un  zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6476 007 0122, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024. gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Dārza iela 5 - 14, Kapsēde, Medzes pagasts, patiesās vērtības novērtējums 4900 
EUR (četri tūkstoši deviņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 14, Kapsēde, Medzes 

pagasts, kadastra Nr.6476 900 0174, nosacīto cenu 4900 EUR (četri tūkstoši deviņi 
simti euro). 

 
9. 

Par  nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 2, Kapsēde, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums Dārza iela 1 - 2, Kapsēde, Medzes pagasts, kadastra Nr. 6476 
900 0135, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 59,8 m², kopīpašuma 598/12074 



 
 

8 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6476 007 0155 001 un  zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6476 007 0155, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Dārza iela 1 - 2, Kapsēde, Medzes pagasts, patiesās vērtības novērtējums 9000 
EUR (deviņi tūkstoši euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Dārza iela 1 - 2, Kapsēde, Medzes 

pagasts, kadastra Nr. 6476 900 0135, nosacīto cenu 9000 EUR (deviņi tūkstoši euro). 
 

 
10. 

Par  nekustamā īpašuma "Ozoli" - 15, Rucava, Rucavas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums "Ozoli" - 15, Rucava, Rucavas pagasts, kadastra Nr. 6484 900 
0154, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 70,2 m², kopīpašuma 702/11173 domājamām 
daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6484 008 0306 001 un  zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6484 0080 306, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, 
nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  "Ozoli" - 15, Rucava, Rucavas pagasts, patiesās vērtības novērtējums 4900 EUR 
(četri tūkstoši deviņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma "Ozoli" - 15, Rucava, Rucavas pagasts, 

kadastra Nr. 6484 900 0154, nosacīto cenu 4900 EUR (četri tūkstoši deviņi simti 
euro). 

 
 

11. 
Par  nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 9, Priekule, Dienvidkurzemes novads, nosacītās 

cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums Liepājas iela 5 - 9, Priekule, kadastra Nr.6415 900 0657, 

sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 67,3 m², kopīpašuma 673/18193   domājamām daļām 



 
 

9 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

no būves ar kadastra apzīmējumu 6415 001 0070 001 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6415 001 0070, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, 
nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Liepājas iela 5 - 9, Priekule, patiesās vērtības novērtējums 8900 EUR (astoņi 
tūkstoši deviņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 9, Priekule, kadastra 

Nr.6415 900 0657, nosacīto cenu 8900 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti euro). 
 

12. 
Par  nekustamā īpašuma Priežu iela 3 - 17, Kapsēde, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums Priežu iela 3 - 17, Kapsēde, Medzes pagasts, kadastra 

Nr.6476 900 0134, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 72,0 m2, kopīpašuma 720/11636   
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6476 007 0145 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6476 007 0145, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Priežu iela 3 - 17, Kapsēde, Medzes pagasts, patiesās vērtības novērtējums 9900 
EUR (deviņi tūkstoši deviņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Priežu iela 3 - 17, Kapsēde, Medzes 

pagasts, kadastra Nr.6476 900 0134, nosacīto cenu 9900 EUR (deviņi tūkstoši deviņi 
simti euro). 

 
 
 

13. 
Par  nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 25, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums Celtnieku iela 10 - 25, Lieģi, Tadaiķu pagasts, kadastra 

Nr.6488 900 0173, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 50,4 m², kopīpašuma 504/13524 



 
 

10 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0050 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6488 005 0050, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Celtnieku iela 10 - 25, Lieģi, Tadaiķu pagasts, patiesās vērtības novērtējums 5100 
EUR (pieci tūkstoši simts euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 25, Lieģi, Tadaiķu 

pagasts, kadastra Nr.6476 900 0134, nosacīto cenu 5100 EUR (pieci tūkstoši simts 
euro). 

 
 

14. 
Par  nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 17, Priekule, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums Liepājas iela 5 - 17, Priekule, kadastra Nr.6415 900 0660, 

sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 32,9 m², kopīpašuma 329/18193 domājamām daļām 
no būves ar kadastra apzīmējumu 6415 001 0070 001 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6415 001 0070, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, 
nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Liepājas iela 5 - 17, Priekule, patiesās vērtības novērtējums 4000 EUR (četri 
tūkstoši euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 17, Priekule, kadastra 

Nr.6415 900 0660, nosacīto cenu 4000 EUR (četri tūkstoši euro). 
 
 

15. 
Par  nekustamā īpašuma Priežu iela 1A - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes 

novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums Priežu iela 1A - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, kadastra 

Nr.6476 900 0157, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 52,4 m², kopīpašuma 524/9285   



 
 

11 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6476 007 0188 001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6476 007 0188, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Priežu iela 1A - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, patiesās vērtības novērtējums 6900 
EUR (seši tūkstoši deviņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Priežu iela 1A - 4, Kapsēde, Medzes 

pagasts, kadastra Nr.6476 900 0157, nosacīto cenu 6900 EUR (seši tūkstoši deviņi 
simti euro). 

 
16. 

Par  nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 27, Kapsēde, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums Dārza iela 5 - 27, Kapsēde, Medzes pagasts, kadastra 
Nr.6476 900 0171, sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 68,3 m², kopīpašuma 683/14080 
domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 6476 007 0122 001  un  zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6476 007 0122, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar 
nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Dārza iela 5 - 27, Kapsēde, Medzes pagasts, patiesās vērtības novērtējums 9100 
EUR (deviņi tūkstoši simts euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Dārza iela 5 - 27, Kapsēde, Medzes 

pagasts, kadastra Nr.6476 900 0171, nosacīto cenu 9100 EUR (deviņi tūkstoši simts 
euro). 

 
17. 

Par  nekustamā īpašuma Jelgavas iela 11 - 39, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums Jelgavas iela 11 - 39, Aizpute, kadastra Nr.6405 900 0972, 
sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 56,8 m², kopīpašuma 568/26067 domājamām daļām 



 
 

12 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

no būves ar kadastra apzīmējumu 6405 007 0116 001 un  zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6405 007 0116, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, 
nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Jelgavas iela 11 - 39, Aizpute, patiesās vērtības novērtējums 7800 EUR (septiņi 
tūkstoši astoņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Jelgavas iela 11 - 39, Aizpute, kadastra 

Nr.6405 900 0972, nosacīto cenu 7800 EUR (septiņi tūkstoši astoņi simti euro). 
 

 
18. 

Par  nekustamā īpašuma "Parkas 2" - 3, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

 
Ziņo: G. Brūders 

Nekustamais īpašums "Parkas 2" - 3, Medzes pagasts, kadastra Nr.6476 900 0147, 
sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 54,4 m², kopīpašuma 572/7648 domājamām daļām no 
būves ar kadastra apzīmējumu 6476 008 0085 001 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6476 008 0085, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, 
nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  "Parkas 2" - 3, Medzes pagasts, patiesās vērtības novērtējums 5900 EUR (pieci 
tūkstoši deviņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma "Parkas 2" - 3, Medzes pagasts, 

kadastra Nr.6476 900 0147, nosacīto cenu 5900 EUR (pieci tūkstoši deviņi simti 
euro). 

 
 
 

19. 
Par  nekustamā īpašuma "Parkas 2" - 10, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums "Parkas 2" - 10, Medzes pagasts, kadastra Nr.6476 900 0152, 

sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 68,1 m², kopīpašuma 709/7648 domājamām daļām no 



 
 

13 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

būves ar kadastra apzīmējumu 6476 008 0085 001  un  zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6476 008 0085, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, 
nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  "Parkas 2" - 10, Medzes pagasts, patiesās vērtības novērtējums 6900 EUR (seši 
tūkstoši deviņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma "Parkas 2" - 10, Medzes pagasts, 

kadastra Nr.6476 900 0152, nosacīto cenu 6900 EUR (seši tūkstoši deviņi simti euro). 
 
 

20. 
Par  nekustamā īpašuma "Ievkalni" - 1, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums "Ievkalni" - 1, Medzes pagasts, kadastra Nr.6476 900 0141, 

sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 46 m², kopīpašuma 460/4041  domājamām daļām no 
būves ar kadastra apzīmējumu 6476 004 0165 001 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6476 004 0165, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, 
nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  "Ievkalni" - 1, Medzes pagasts, patiesās vērtības novērtējums 3900 EUR (trīs 
tūkstoši deviņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma "Ievkalni" - 1, Medzes pagasts, kadastra 

Nr.6476 900 0141, nosacīto cenu 3900 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti euro). 
 
 
 
 

21. 
Par  nekustamā īpašuma "Ievkalni" - 5, Medzes pagasts, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums "Ievkalni" - 5, Medzes pagasts, kadastra Nr.6476 900 0144, 

sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 46 m², kopīpašuma 460/4041 domājamām daļām no 



 
 

14 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

būves ar kadastra apzīmējumu 6476 004 0165 001 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6476 004 0165, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, 
nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu.  

Ir saņemts SIA  “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  "Ievkalni" - 5, Medzes pagasts, patiesās vērtības novērtējums 5400 EUR (pieci 
tūkstoši četri simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma "Ievkalni" - 5, Medzes pagasts, kadastra 

Nr.6476 900 0144, nosacīto cenu 5400 EUR (pieci tūkstoši četri simti euro). 
 

22. 
Par  nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 2, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, nosacītās 

cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums Skolas iela 1A - 2, Aizpute, kadastra Nr.6405 900 0935, sastāv 

no dzīvokļa ar kopējo platību 86,2 m², kopīpašuma 862/3072 domājamām daļām no būvēm 
ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0063 001; 6405 004 0063 002 un  zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6405 004 0063, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto 
cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Skolas iela 1A - 2, Aizpute, patiesās vērtības novērtējums 4800 EUR (četri tūkstoši 
astoņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 2, Aizpute, kadastra 

Nr.6405 900 0935, nosacīto cenu 4800 EUR (četri tūkstoši astoņi simti euro). 
 
 
 
 

23. 
Par  nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 3, Aizpute, Dienvidkurzemes novads, nosacītās 

cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums Skolas iela 1A - 3, Aizpute, kadastra Nr.6405 900 0932, sastāv 

no dzīvokļa ar kopējo platību 71,8 m², kopīpašuma 718/3072 domājamām daļām no būvēm 



 
 

15 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ar kadastra apzīmējumu 6405 004 0063 001; 6405 004 0063 002  un  zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6405 004 0063, paredzēts atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto 
cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu.  

Ir saņemts SIA “INTERBALTIJA” 2024.gada 29.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Skolas iela 1A - 3, Aizpute, patiesās vērtības novērtējums 4300 EUR (četri tūkstoši 
trīs simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 3, Aizpute, kadastra 

Nr.6405 900 0932, nosacīto cenu 4300 EUR (četri tūkstoši trīs simti euro). 
 
 

24. 
Par  nekustamā īpašuma Brīvības iela 14-5, Pāvilosta, Dienvidkurzemes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu 
 

Ziņo: G. Brūders 
Nekustamais īpašums Brīvības iela 14-5, Pāvilosta, kadastra Nr.64139000204, 

sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 26,6 m², kopīpašuma 266/1628 domājamām daļām no 
būvēm ar kadastra apzīmējumu 6413 001 0140 001, 6413 001 0140 002, 6413 001 0140 
003, 6413 001 0140 004, 6413 001 0140 005, 6413 001 0140 006, 6413 001 0140 007, 
6413 001 0140 008 un  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 001 0140, paredzēts 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai, nosakot atsavināšanas veidu– pārdošana par 
brīvu cenu, kas vienāda ar nosacīto cenu.  

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijai uzdots apstiprināt nosacīto 
cenu. 

Ir saņemts SIA “EIROEKSPERTS” 2024.gada 28.oktobra sagatavotais nekustamā 
īpašuma  Brīvības iela 14-5, Pāvilosta, patiesās vērtības novērtējums 6300 EUR (seši 
tūkstoši trīs simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 
daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu un Dienvidkurzemes novada Pašvaldības 
īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisijas Nolikuma 1.2., 2.2.8. punktu,  

Komisijai atklāti balsojot: PAR – 4 (G.Brūders, M.Vīksniņa, N.Ceriņa, A.Sīklis), 
PRET– nav, ATTURAS – nav 

Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu komisija  NOLEMJ: 
1. Apstiprināt atsavināmā nekustamā īpašuma Brīvības iela 14-5, Pāvilosta, kadastra 

Nr.64139000204, nosacīto cenu 6300 EUR (seši tūkstoši trīs simti euro). 
 
 
Sēde slēgta: 10.15 
 
Komisijas priekšsēdētājs:     G.Brūders 
Komisijas locekļi:      M.Vīksniņa 

        N.Ceriņa 
        A.Sīklis 



 
 

16 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes protokolētājs:      I.Ankevica 
 


